Pryže a těsnící desky / Břity na radlice
BŘIT RADLICE U - Pryžový profil gumového břitu s úkosem, -
20/+70°C, 70 Sh
Kód produktu: 20113
Pracovní teplota: -20°C až +70°C
Materiál produktu: SBR
Tvrdost: 70° Shore A (+/-5°)
Použití produktu: Pryžové těsnící profily
Vnější barva: černá
Gumové břity na sněhové radlice s úkosem, pro odstraňování nánosů sněhu z pozemních komunikací. Výrobní délka (d) je 9 metrů
a dle Vašich požadavků řežeme na přesné míry. Na objednávku a na základě výkresů s kótami dodáváme i břity s otvory pro
šrouby. Hmotnost Kg/mj je pouze orientační hmostnost.
Varianty zboží
Objednací kód
Tloušťka
Šířka
Balení [MJ]
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
120/030-S0070-093
30 mm
120 mm
1
3,5 kg
m
922,00 Kč
 Lanškroun:   1,6Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
120/040-S0070-093
40 mm
120 mm
1
5,3 kg
m
1 039,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
130/030-S0070-093
30 mm
130 mm
1
5,2 kg
m
951,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
150/020-S0070-093
20 mm
150 mm
1
6 kg
m
936,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
150/030-S0070-093
30 mm
150 mm
1
6 kg
m
972,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
150/040-S0070-093
40 mm
150 mm
1
6 kg
m
1 174,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
200/030-S0070-093
30 mm
200 mm
1
8,3 kg
m
1 005,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
200/040-S0070-093
40 mm
200 mm
1
8,3 kg
m
1 214,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
250/030-S0070-093
30 mm
250 mm
1
8,3 kg
m
1 287,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
250/040-S0070-093
40 mm
250 mm
1
10,2 kg
m
1 423,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
250/050-S0070-093
50 mm
250 mm
1
16,3 kg
m
1 781,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
300/050-S0070-093
50 mm
300 mm
1
19,3 kg
m
2 141,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0